

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1266 / 2021

Condição de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/serviços  
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS  
 Prazo de Execução.....: 12 MESES

## Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
230	CIRURGICA PAULISTA COM. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	05.768.154/0001-41
3294	DORA MEDICAMENTO LTDA	30.936.479/0001-33
2305	MAMED COMERCIAL LTDA	21.608.296/0001-06
995	SOROMED MARILIA LTDA ME	06.230.386/0001-04

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descrição	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
0001/0001 Quantidade 6.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA TAMANHO "GRA	CIRURGICA PAULISTA COM. MATERIAL MEDICO HOS Valor Unitario 2,3600 Quantidade 6.000,0000 Valor Total 14.160,00 12 MESES	SOROMED MARILIA LTDA ME Valor Unitario 2,3300 Quantidade 6.000,0000 Valor Total 13.980,00 12 MESES
	MAMED COMERCIAL LTDA Valor Unitario 0,2700 Quantidade 6.000,0000 Valor Total 1.620,00 12 MESES	DORA MEDICAMENTO LTDA Valor Unitario 2,0000 Quantidade 6.000,0000 Valor Total 12.000,00 12 MESES
0001/0002 Quantidade 4.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	CIRURGICA PAULISTA COM. MATERIAL MEDICO HOS Valor Unitario 2,1100 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 8.440,00 12 MESES	SOROMED MARILIA LTDA ME Valor Unitario 1,7900 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 7.160,00 12 MESES
	MAMED COMERCIAL LTDA Valor Unitario 0,2700 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 1.080,00 12 MESES	DORA MEDICAMENTO LTDA Valor Unitario 1,9400 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 7.760,00 12 MESES
0001/0003 Quantidade 8.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL,	CIRURGICA PAULISTA COM. MATERIAL MEDICO HOS Valor Unitario 2,6100 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 20.880,00 12 MESES	SOROMED MARILIA LTDA ME Valor Unitario 2,5900 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 20.720,00 12 MESES
	MAMED COMERCIAL LTDA Valor Unitario 0,2900 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 2.320,00 12 MESES	DORA MEDICAMENTO LTDA Valor Unitario 2,1400 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 17.120,00 12 MESES

## Sugestão por Preço Medio

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	FRALDA GERIATRICA TAMANHO "GR	UNIDADE	1,7400	10.440,00	4,0000
0001/0002	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	1,5275	6.110,00	4,0000
0001/0003	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	1,9075	15.260,00	4,0000

Total do Lote: 1 31.810,00

Total da Proposta: 31.810,00